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Ne mbeshtetje td neneve 7, shkronja "9",2'7 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, datd 31.07.2014 "Per
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "Pdr
miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe \{KM-se Nr.519, date

20.09.2017 "Pdr p6rcaklimin e pdrberjes se Keshillit Kom6€tar t€ Territorit", i ndryshuar, me

propozim td shoqeris€ "Blue Imperial" sh.p.k., Keshilli Kombdtar i Territorit,

VBNDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertig-nit per'objektin: "Fabrika e ujit te pijshem Selita "Blu Imperial",
me vendndodhje ne QafE Moll6, Bashkia Tiran6", me zhvillues shoqerind "Blue Imperial"
sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd perbdrdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit, do t'i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkisd Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastrukturds

2.

dhe Energjisd,per zbatimin e ketij

Ky vendim hln ne fuqi menjehere.
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